
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От  _07.05.2013 г._  № _731_ 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 10.04.2013 г. № 616 

«О проведении районного 

смотра-конкурса «Майская 

витрина - 2013» 

 

В целях совершенствования торгового и бытового обслуживания населения, 

создания высокого уровня комфортности проживания жителей Шекснинского 

муниципального района, и празднования 68-летия Победы в Великой 

Отечественной войне, руководствуясь ст. 29, ст. 32 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 10.04.2013 г. № 616 «О проведении районного смотра-конкурса 

«Майская витрина - 2013» следующие изменения: 

1.1. В пункте 4.4 раздела IV «Рассмотрение результатов конкурса» после 

цифр и слов «1, 2 и 3 степени» дополнить слова «, памятные подарки». 

1.2. Приложение 2 к постановлению дополнить разделом V «Финансирование 

конкурса» 

«V. Финансирование конкурса 

Финансирование конкурса осуществляется за счет средств бюджета района в 

соответствии с долгосрочной целевой программой «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания, 

подлежит опубликования в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                                   А.В. Зелянин 


